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43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Kamena Vourla dnia 30.04.2024 godz. 06:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Kamena Vourla do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Grecja
Grecja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1589

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO GRECJI: 
Historia Grecji to historia narodu ale także Europy czy Świata. To język, literatura, kultura, cywilizacja i wiara. Już podczas pierwszego spotkania człowiek staje się przywiązany do Grecji
nawet nie wiadomo kiedy to się staje, jak to się dzieje. Najlepszy sposób by poznać ten kraj i zrozumieć jego mieszkańców to po prostu przebywać z nimi. Grecy potrafią się śmiać,
bawić się i cieszyć drobnostkami, potrafią w pełni przeżyć każdą minutę swojego życia. 
KAMENA VOURLA: 
Kamena Vourla (w czasach Homera znana jako Thronion) ulokowana jest u stóp góry Knymis na południowym krańcu zatoki Malijskiej. Miasteczko rozwija się od 1939 roku kiedy
zostało tu utworzone centrum hydroterapii im. Asklepiosa. Kamena Vourla zawdzięcza swą międzynarodową sławę, przybywającym tu od lat sześćdziesiątych, osobistościom znanym z
filmów, muzyki i polityki. Tutejsze termalne kąpieliska rozsławione zostały nie tylko w Grecji ale i całej Europie. Obecnie Kamena Vourla to kosmopolityczny kurort wakacyjny oferujący
unikalną kombinację pięknych plaż, termalnych źródeł, SPA i górskich tras spacerowych z spektakularnymi widokami. 
JEDŹ DO GRECJI Z INDEXiEM: 
- Spokój i rodzinna atmosfera - Zabytki greckiego świata - Najpiękniejsze plaże w Europie - Idealna pogoda od maja do października - Wyśmienita kuchnia i ciekawa kultura Dlaczego
warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Wyżywienie 2 x dziennie - Wypoczniesz na pięknych plażach Morza Egejskiego - Zwiedzisz
słynne zabytki Aten - Akropol, Świątynię Zeusa - Odwiedzisz najbardziej spektakularne klasztory świata - Meteory oraz Termopile - Zjesz pysznego Gyrosa 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. 2 dzień Przyjazd do Grecji i zakwaterowanie w Kamena Vourla – miasteczku o prawdziwie greckim
klimacie. Można tutaj m. in. rozkoszować się kąpielami w termalnych źródłach (dostępne bezpłatnie), których zdrowotne właściwości znane były już w starożytności. Przyjazd do
hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 3 dzień Śniadanie, a następnie przejazd do Aten – zwiedzanie centrum Aten na czele z Akropolem - perłą architektury światowej Wejście na Akropol z
przewodnikiem płatne dodatkowo przy rezerwacji wycieczki. Zwiedzenie uroczych uliczek najstarszych dzielnic miasta Plaki, Monas�raki i Ana�io�ki. Na placu Syntagma zmiana warty
gwardzistów honorowych – Evzoni, pod pomnikiem Nieznanego Żołnierza. Słynna Triada Ateńska, czyli Akademia, Uniwersytet Ateński i Biblioteka Narodowa. W programie nie
zabraknie również Świątyni Zeusa Olimpijskiego oraz stadionu olimpijskiego Kalimarmaro. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 4 dzień Po śniadaniu wyjazd do Meteorów –
kompleksu zabudowań sakralnych nazywanego przez Greków wiszącymi klasztorami. Meteory to unikat w skali światowej, zarówno pod względem architektonicznym, jak i
widokowym. Odwiedzając dwa wybrane klasztory, można zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która do dziś poraża swą strojnością, ogromem i pięknem. Pracownie ikon
bizantyjskich, w której dowiedzieć się można, jak wytwarza się i pisze ikony – święte greckie obrazy. W drodze powrotnej wizyta w Termopilach - miejscu, gdzie przed wiekami odbyła
się słynna na całym świecie bitwa pomiędzy sprzymierzonymi wojskami greckimi a Persami. To również okazja, by wzorem Leonidasa zregenerować swoje siły w termalnym
wodospadzie (koniecznie zabierz ze sobą strój kąpielowy). Powrót na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie i wykwaterowanie.Czas wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania
z rejsu na tzw. Greckie Seszele (opcja dodatkowa), czyli kompleksu powulkanicznych wysp i wysepek rozsianych przy południowym krańcu Eubei. Greckie Seszele lub inaczej
Lichadonisia olśniewają kolorami morskiej wody, plaż usypanych z rozdrobnionych muszel oraz niesamowitą fauną, wśród której prym wiodą słynne foki Monachus Monachus. W
godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Bułgarię/Macedonię, Serbię, Węgry. 6 dzień Powrót do Polski w godzinach popołudniowo - wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) Przykładowe obiekty noclegowe Hotel Sissi Hotel Marvy Hotel Viole�a 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł 
WYCIECZKA FAKULTATYWNA:
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Wycieczka odbywa się przy określonej liczbie osób. Wycieczka organizowana jest przez greckiego kontrahenta Biura Podróży INDEX. REJS NA GRECKIE SESZELE - Rejs wśród małych
wysp i wysepek zwanych Greckimi Seszelami połączony z plażowaniem. Ten malowniczy kompleks wysp o pochodzeniu wulkanicznym urzeka od pierwszego wejrzenia lazurem morza i
pięknymi, usypanymi z rozdrobnionych muszli plażami. Składa się z siedmiu wysp i wysepek, z których dwie największe posiadają zorganizowane plaże oraz beach bary. Greckie Seszele
stanowią również dom dla fok Monachus Monachus, które chętnie towarzyszą przepływającym statkom. Bogata fauna i flora dna morskiego doceniana jest przez fanów snorkelingu
oraz nurków. Cena wyjazdu - ok. 22 EUR/os. 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami - 3 śniadania - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 ZŁ, bagaż 800 ZŁ - składki na
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, podatek noclegowy, zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - 2 klasztory w Meteorach - ok. 6 EUR/os. - rejs na
GRECKIE SESZELE - ok. 22 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu na Akropol dla osoby dorosłej - 110 zł/os.,
studenci do 26 roku z ważną legitymacją - bezpłatnie. UWAGA! Bilet wstępu na Akropol trzeba zarezerwować i opłacić przy rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty za ten
obiekt u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Nea Agchialos dnia 27.04.2024 godz. 06:00 - 10:00
Powrót Wyjazd z Nea Agchialos do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 14:00 - 15:00

Greckie Wakacje - Zwiedzaj I Wypoczywaj

Grecja / Wyc. Objazdowe


 PLN
za osobę

2285

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Oferta: 
Kraj - GRECJA Region - MORZE EGEJSKIE, RIWIERA TESALSKA Miejscowość - NEA ANCHIALOS Rodzaj oferty - wczasy autokarowe - zwiedzaj i wypoczywaj 10 dni Zakwaterowanie -
HOTEL TOKALIS *** (grecka kategoria - bou�que) Kod oferty - GRE011Z WSPANIAŁY PROGRAM GWARANTUJE WSPANIAŁE GRECKIE WAKACJE! 
Opis: 
Greckie Wakacje to wycieczka, w trakcie której będzie idealna okazja, aby zarówno wykąpać się w cudownym Morzu Egejskim, którego wody mienią się turkusem, granatem, a czasami
zielenią, jak i poznać antyczną Grecję. Zwiedzimy Ateny - jedno z najstarszych miast świata, o niezwykle bogatej historii, z mnóstwem zabytków. Odwiedzimy Termopile, miejsce sławnej
bitwy, która przeszła do historii jako przykład niezwykłego męstwa i odwagi Spartan. Tutaj Leonidas, którego pomnik zobaczymy, w obliczu pewnej śmierci, na propozycję króla
perskiego Kserksesa, aby oddać wąwóz bez walki, miał odpowiedzieć - "Chodź i weź". Zwiedzimy Delfy - najważniejsze miejsce kultu w starożytnej Grecji ze słynną świątynią Apollina i
wyrocznią oraz Teby - starożytne miasto greckie, gdzie według mitologii greckiej urodził się Dionizos i Herakles, którym władał król Edyp. Zobaczymy przepiękne miasteczko Arachowa,
z charakterystycznym mostem będącym symbolem miasta i widoczną z daleka wieżą zegarową górującą nad okolicą. To będą niezapomniane Greckie Wakacje! 
Zakwaterowanie: 
Hotel Tokalis - położony w miejscowości Nea Anchialos, tuż przy plaży - pięknej i długiej, z wyjątkowym powulkanicznym piaskiem. Miejsce idealne na wypoczynek dla każdego - rodzin
z dziećmi, par, seniorów czy grup znajomych. Do dyspozycji gości - - recepcja, - basen na dachu hotelu, - leżaki przy basenie, - leżaki i parasole na plaży - bezpłatnie, ilość ograniczona, -
bar oraz restauracja na plaży (odpłatnie). 
Plaża: 
maks. 50 m od plaży piaszczysto-żwirkowej (z piaskiem wulkanicznym). Serwis plażowy w cenie (ilość ograniczona). 
Typ zakwaterowania: 
Wszystkie pokoje wyposażone są w - - łazienkę, - klimatyzację, - lodówkę, - bezpłatne Wi-Fi, - TV kablową, - balkon. Typ D - pokój dwuosobowy. Typ D1 - pokój dwuosobowy z
możliwością 1 dostawki. Typ S - pokój jednoosobowy. Typ Q2 - studio - dwa pokoje połączone łazienką (dla 4-6 osób). 
Wyżywienie: 
2 x dziennie (HB) - - śniadania w formie bufetu - m.in. pieczywo, szynka, ser, pasty, warzywa (ogórki, pomidory, oliwki, itp.) danie na ciepło (kiełbaski, jajecznica, jajka sadzone, omlety,
grzanki, itp.), jogurty, mleko, wybór płatków śniadaniowych. Kawa, herbata, soki - bez ograniczeń, - obiadokolacje - zupa, 2-3 dania główne do wyboru, bufet sałatkowy, deser. Woda
bez ograniczeń. 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY - 1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. 2 DZIEŃ - Przyjazd na miejsce w godz. południowych, czas wolny, od ok. godz. 15.00 zajmowanie
pokoi, obiadokolacja, nocleg. 3-8 DZIEŃ - Śniadanie, plażowanie, wypoczynek, obiadokolacja, nocleg, a w trakcie pobytu 2 wycieczki - Wycieczka Ateny - - po śniadaniu przejazd do
największego miasta i stolicy Grecji, z mnóstwem wspaniałych zabytków z czasów antycznych - do Aten. W programie zwiedzania - stadion Kalimarmaro, Pałac Prezydencki, Park
Zapion, słupy świątyni Zeusa, Łuk Hadriana, Aeropag. W trakcie wycieczki zobaczymy starożytną Agorę grecką i rzymską oraz najstarszą dzielnicę Plaka. Odwiedzimy również
Parlament, a na koniec zobaczymy uroczystą zmianą warty. Ewentualny wstęp na Akropol - ok. 20 euro/os. dorosła; zniżki dla dzieci i emerytów. - powrót do hotelu na obiadokolację,
nocleg. Wycieczka Arachova - Delfy - Termopile - - po śniadaniu wyjazd do malowniczo położonej u stóp góry Parnas Arachovy, gdzie urzekną nas kamienne domy na tle pięknych gór,
wąskie uliczki i odkryjemy mnóstwo miejsc skąd roztaczają się przepiękne widoki na okolicę. - udamy się też do najważniejszego miejsca kultu w starożytnej Grecji - do Delf, położonych
w jednym z najbardziej malowniczych rejonów Grecji, u stóp gór Parnas. To tutaj znajdowała się słynna świątynia Apollina, w której przebywała przepowiadająca przyszłość Wyrocznia.
Miejsce to pełniło niezwykle ważną rolę w antycznym świecie, przychodzili tu po rady najwięksi ówcześni władcy, a prowadziła do niego Święta Droga. Grecy wierzyli, że właśnie tutaj, w
tym miejscu znajduje się centrum świata, uważali je za omphalos czyli "pępek świata". Dzisiaj omphalos stanowi blok marmuru w kształcie stożka. Zobaczymy również słynne
sanktuarium
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Ateny - Pronaja oraz źródło Castalia. Wstępy w Delfach - dodatkowo płatne ok. 12 euro/os. - zobaczymy także Termopile - miejsce słynnej bitwy. - powrót do hotelu na obiadokolację,
nocleg. 9 DZIEŃ - Śniadanie, opuszczanie pokoi do godz. 9.00, czas wolny, wyjazd w drogę powrotną do kraju w godzinach popołudniowych (ok. 17.00). 10 DZIEŃ - Przyjazd do Polski
w godzinach wieczornych (Katowice - 18.00-20.00). UWAGA - w terminie majówkowym powrót do kraju w 8. dzień a przyjazd do Polski 9. dnia 
Transport: 
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką przedstawiciela biura - stewarda. Postoje krótkie na toaletę, co około 4 godziny wynikające z przepisów
pracy kierowców. - Wyjazdy z miejscowości Katowice, Tychy, Pszczyna, Bielsko Biała, Cieszyn. - z pozostałych miast organizowane są transfery. Trasa przejazdu Czechy, Słowacja, Węgry,
Serbia, Macedonia, Grecja. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 04-00 Gliwice, stacja Shell ul. Rybnicka 05-00
Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 05-30 Tychy, Stacja Orlen przy trasie ul. Beskidzka 05-45 Pszczyna, Stacja Borim przy trasie obok IG Logis�cs 06-00
Bielsko Biała, PKS dolny poziom 06-30 Cieszyn, Stacja AMIC przy trasie Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną
wyjazdu 00-35 Legnica, Stacja ORLEN ul Jaworzyńska 238 - 250 PLN 00-35 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 00-35 Rzeszów, Stacja Shell ul. Krakowska
4B - 250 PLN 01-00 Rawa Mazowiecka, Stacja Orlen przy trasie - 250 PLN 01-15 Brzesko, stacja Statoil przy trasie - 200 PLN 01-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut - 200
PLN 01-30 Tarnów, dworzec autobusowy ul. Dworcowa 1 - 200 PLN 01-45 Bochnia, dworzec PKP - 200 PLN 02-00 Łódź, Stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 02-15
Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. SIkorskiego 43 - 200 PLN 02-45 Kraków, Stacja BP róg ulic Josepha Conrada i radzikowskiego (obok KFC) - 200 PLN 02-45 Częstochowa,
McDonalds Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 03-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 22-30 Jelenia Góra, ul. Teatralna (UWAGA!!! Wyjazd dzień wcześniej) - 250
PLN 22-30 Dzierżoniów, Stacja Shell ul. Świdnicka 69 (UWAGA!!! Wyjazd dzień wcześniej) 23-30 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 (UWAGA!!! Wyjazd dzień wcześniej) - 200
PLN 23-30 Świdnica, stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha (UWAGA!!! Wyjazd dzień wcześniej) - 200 PLN 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd autokarem, - 7 noclegów, - 7 śniadań, - 7 obiadokolacji, - leżaki i parasole na plaży (ilość ograniczona), - realizację programu (bez biletów wstępu), - opieka polskiego
rezydenta/pilota, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy
wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa). Uwaga - cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów -
ok. 30 euro/os., w turnusie majowkowym jest 6 noclegów, 6 śniadań i 6 obiadokolacji 
Cena nie zawiera: 
Biletów wstępu do wnętrz zwiedzanych obiektów podczas programu, napojów do obiadokolacji i innych świadczeń nie wymienionych w "świadczenia zawarte w cenie". 
Zniżki: 
Trzecia osoba w pokoju D1 na dostawce - - 2-6,99 lat - bezpłatnie, - 7-12,99 lat - 50% zniżki, - pow. 13 lat - 10% zniżki. Zniżki w studio Q2 - - 2-6,99 lat jako 3. lub 4. osoba - 50% zniżki,
- 2-6,99 lat jako 5. osoba - bezpłatnie, - 2-6,99 lat jako 6. osoba - 75% zniżki, - 7-12,99 lat jako 3., 4., 5. lub 6. osoba - 50% zniżki, - pow. 13 lat jako 5. lub 6. osoba - 10% zniżki. Na
zapytanie istnieje możliwość zniżki dla dziecka do 13 lat z 1 osobą dorosła w pokoju (1+1) - 50% zniżki. Uwaga - zniżki nie dotyczą ewentualnych dopłat za transfery. 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatne na miejscu - - opłata miejscowa - 100EUR/os./turnus; dziecko 2-12 lat - 75 EUR. Jest to część opłaty za pobyt (tj. nocleg, wyżywienie) oraz zawiera wszelkie inne opłaty, m.in.
opłatę klimatyczną, opłaty administracyjne, miejscowe podatki, itp., - opłata za wstęp w Delfach - ok. 12EUR/os. 
Na życzenie: 
- bilety wstępu do zwiedzania wnętrz obiektów - ok. 30EUR/osoba, - wycieczki fakultatywne, - gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony)
- rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt
to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa
chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna,
rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w
Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, -
ubezpieczenie od chorób przewlekłych - +50 zł/osoba/turnus, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus. 
Wycieczki fakultatywne: 
GÓRY PELIONU I WOLOS Wycieczka w góry Pelion to wyprawa, która zachwyci bujną roślinnością, kaskadami wody spływającymi z gór, wioskami leżącymi na zboczach, które mają
jedyną i niepowtarzalną w Grecji architekturę łupkową, chronioną prawem tzw. tradycyjnych osad. Według mitologii była to siedziba legendarnych centaurów. A po górskiej wędrówce
i odwiedzinach w tradycyjnej wiosce, odwiedzimy leżące u podnóża Pelionu Wolos. Niegdyś znane jako Jolkos, skąd Jazon wyruszył statkiem "Argos" na wyprawę po złote runo, a dziś
nowoczesne miasto portowe. CENA - 30 EUR lub 150 PLN METEORY Klasztory w Meteorach są najpopularniejszym miejscem ascezy i modlitwy w Grecji. Jak głosi legenda, mnich
Atanazy wzbił się na skrzydłach białego orła by zbudować pierwszy monastyr. Dziś po wielu wiekach możemy podziwiać rezultat ciężkiej pracy mnichów, niesamowity efekt działań
przyrody i moc wiary. Nad niewielką miejscowością Kalambaka, pomiędzy monumentalnymi skałami znajduje się sześć z 21 zbudowanych klasztorów. Zapierające dech widoki,
monumentalna potęga natury gwarantują niezapomniane przeżycia. CENA - 40 EUR lub 200 PLN Wstęp do jednego klasztoru - ok. 3 EUR/os. SKIATHOS Jednodniowy rejs po Zatoce
Pagasyjskiej i otwartym Morzu Egejskim to doskonała okazja, aby zobaczyć półwysep Pilion, wspaniałą wyspę Skiathos oraz wykąpać się w krystalicznych wodach przy jednej z
najpiękniejszych plaż Europy - Kukunaries. Odwiedzimy stolicę wyspy - miasteczko Skiathos, które ujmuje swoimi barwami. Śnieżnobiałe budynki z niebieskimi okiennicami i
czerwonymi dachami, różnobarwne bugenwille i inne kwiaty oraz turkusowe morze tworzą niezapomniany klimat. W drodze powrotnej Kapitan statku dla dopełnienia wrażeń zaprosi
do wspólnej zabawy na Metaxa Party. CENA - 50 EUR lub 250 PLN 
Informacje dodatkowe: 
Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych. 
Wymagania językowe: 
Na trasie przejazdu pilot/steward mówiący w języku polskim. Na miejscu jest rezydent mówiący również w języku polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym (grecki) oraz
angielskim. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie. 
First Minute: 
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc.
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Oferta 3 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XGR dnia 28.04.2024 godz. 11:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z XGR do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Grecja
Grecja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

2599

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
GRECKA PRZYGODA 
1. DZIEŃ: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry. 
2. DZIEŃ: 
Przyjazd do Grecji. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
3. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Meteorów - słynnych bizantyjskich klasztorów, które stanowią niesamowity i niespotykany nigdzie na świecie obraz. Na szczytach stromych i
niedostępnych skał zbudowano kilkadziesiąt budynków, z których do dziś przetrwało kilkanaście. Zwiedzanie dwóch spośród sześciu czynnych obecnie klasztorów. Po zwiedzaniu
wizyta do pracowni ikon bizantyjskich. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
4. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd na Peloponez. W programie postój przy Kanale Korynckim - 6-kilometrowy przesmyk oddany do użytku w 1893 r. - dzisiaj skraca czas opływania przylądka o wiele
godzin i jest niezaprzeczalną atrakcją turystyczną. Następnie udamy się do Myken, miasta założonego przez legendarnego Perseusza. Zwiedzimy twierdzę mykeńską ze słynną Lwią
Bramą, Pałac Agamemnona, malownicze mury obronne oraz Grób Agamemnona, czyli Skarbiec Atreusza. Później przejazd do Epidauros, zobaczymy m.in. teatr zbudowany w IV wieku
p.n.e. o fenomenalnej akustyce, w którym do dzisiaj odbywają się spektakle dramatów antycznych oraz świątynię Asklepiosa, poświęconą patronowi lekarzy i uzdrowicieli. Przejazd i
krótkie zwiedzanie Nafplion - Starego Miasta z tureckimi meczetami, leżącego u podnóża fortecy Palamidi, do której prowadzi 899 wyciosanych w kamieniu schodów. Przejazd do
hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
5. DZIEŃ: 
Śniadanie, przejazd na zwiedzanie do Aten, między innymi - wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu - Świątyni Ateny Partenos zbudowanej przez słynnego ateńskiego
architekta Kallikratesa, monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny Nike, Erechtejon ze słynnym krużgankiem oraz Agora - centrum życia politycznego, religijnego i handlowego
starożytnej Grecji. Nastepnie Odeon Herodosa A�yka, wieżę wiatrów, świątynię Zeusa Olimpijskiego oraz zrekonstruowany stadion Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze
nowożytne igrzyska olimpijskie. Zobaczymy także słynnych gwardzistów greckich w tradycyjnych strojach trzymających wartę przed Grobem Nieznanego Żołnierza. Spacer po Place,
rozrywkowej dzielnicy Aten. Na zakończenie dnia Narodowe Muzeum Archeologiczne jedno z najważniejszych muzeów świata. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
6. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Góry Olimp. Przejedziemy na wysokość 944 m.n.p.m pod schronisko Stavros skąd widać część masywu zwaną Tronem Zeusa. Następnie
przejedziemy do miasteczka Litochoro położonego u stóp Olimpu, by wyruszyć malowniczą trasą widokową wąwozu Mavrolongos do źródeł rzeki Enipeas. Przejazd do hotelu,
obiadokolacja i nocleg. 
7. DZIEŃ: 
Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną. 
8. DZIEŃ: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
CENA ZAWIERA: 
transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 5 noclegów w hotelach*** na trasie wycieczki; 5 śniadań, 5 obiadokolacji; realizację programu ramowego; opiekę
pilota podczas wycieczki; ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; obowiązkową składkę na TFG; obowiązkową składkę na TFP; podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
biletów wstępu
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do Meteory, Akropol, opłaty za wjazd do miast, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 180 euro/os,
płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; świadczeń nie przewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
dopłata do pokoju 1-os. + 700 zł; ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 99 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; dokumenty - dowód osobisty lub paszport; kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów,
warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.
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Oferta 4 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 27.04.2024 godz. 08:00 - 00:00

Akropolis Tour 
Grecja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

2999

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Meteory - klasztory na skałach - Wyrocznie w Delfach - Antyczne Ateny – Kanał koryncki - Peloponez: Epidavros, Mykeny, Nafplio - Termopile - Saloniki 
Program: 
1 dzień: Wyjazd z Polski, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. W trakcie podróży przewidziane są krótkie postoje i przerwa na posiłek. Przyjazd w okolice Belgradu, nocleg
tranzytowy*. 2 dzień: Po śniadaniu przejazd przez Serbię i Macedonię do Grecji. Przyjazd do hotelu na Riwierze Olimpijskiej, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 3 dzień: Po
śniadaniu wyjazd do Meteorów – wpisanych na listę UNESCO klasztorów „zawieszonych w niebie”. Obecnie w Meteorach czynnych jest 6 z 24 wzniesionych w XIV wieku klasztorów, a
jedynie 5 z nich jest nadal zamieszkanych. Dwa z nich (św. Trójcy i św. Stefana) pełnią nadal funkcję opactw, w innych zaś mieszczą się muzea religijne. Zwiedzanie dwóch monastyrów –
żeńskiego i męskiego. Przejazd do Delf. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 4 dzień: Po śniadaniu zwiedzanie Delf - serca starożytnej Grecji. Swą sławę zawdzięczają słynnej
wyroczni, do której przychodziły pielgrzymki starożytnych Greków, szukających boskich porad w sprawach polityki, wojny i miłości. W programie zwiedzania: Święty Okrąg (ruiny
świątyni Apollina, zrekonstruowany skarbiec ateńczyków, teatr na 5.000 widzów, stadion) oraz muzeum, w którym znajdują się m. in. Woźnica delficki. Zobaczymy też Marmarię
(sanktuarium Ateny, Tolos – pocztówkowy symbol Delf), źródło Kastalskie. Po zwiedzeniu Delf przejazd do hotelu w okolicy kurortu Lutraki. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny,
obiadokolacja, nocleg. 5 dzień: Po śniadaniu przejazd na Peloponez. Postój przy Kanale Korynckim - czas wolny na zdjęcia i zakup pamiątek. Następnie przejazd do Epidavros –
największego w starożytnej Grecji ośrodka terapeutycznego i religijnego. Będziemy podziwiać starożytny teatr z IV w. p.n.e.– genialne dzieło harmonii i akustyki. Przejazd do Myken –
ruin ufortyfikowanej rezydencji królewskiej. W programie zwiedzania: muzeum, ruiny starożytnego miasta, grób Agamemnona. Dalej przejazd do Nafplio – niewielkiej miejscowości na
półwyspie Peloponez, które w starożytności pełniło ważne funkcje jako miasto portowe. Obecnie jest to elegancki kurort. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 6 dzień: Po
śniadaniu zwiedzanie Aten. Muzeum Akropolu, wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu (Świątynia Ateny Dziewicy), Erechtejon ze słynnym krużgankiem Kor. Zobaczymy
również świątynię Ateny Nike, monumentalną bramę Propyleje prowadząca na Akropol oraz najsłynniejszy teatr w Grecji – Teatr Dionizosa. Następnie udamy się do Areopag – miejsca
posiedzeń jednej z najstarszych instytucji ustrojowych Aten. Nieopodal ruin Agory Greckiej na wzgórzu wznosi się Hefajstejon. Zobaczymy również ruiny Forum Romanum z piękną
Wieżą Wiatrów. Następnie pospacerujemy najstarszą dzielnicą Aten – Plaka. Zobaczymy także: kościółki z czasów Bizancjum, gmach Parlamentu i Grób Nieznanego Żołnierza z
pełniącymi honorową wartę gwardzistami – Evzonami. Podziwiać będziemy Stadion Olimpijski zbudowany w IV w. p.n.e. Następnie dotrzemy do świątyni Zeusa Olimpijskiego, Łuku
Hadriana wzniesionego przez rzymskiego cesarza w II w. oraz na Plac Omonia - Plac Zgody. Powrót do hotelu. Wieczorem, dla chętnych, spacer na Plakę – rozrywkową dzielnicę pełną
restauracji, tawern, barów i kawiarni lub za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w „wieczorze greckim” z kolacją i winem w tawernie. Nocleg. 7 dzień: Po śniadaniu przejazd w
kierunku Salonik. W trakcie podróży postój w Termopilach – w miejscu bitwy między Grekami i Persami w 480 r. p.n.e. – gdzie zobaczymy pomnik Leonidasa i poległych 300 Spartan
oraz tablicę ze słynnymi słowami Simonidesa: „Przechodniu powiedz Sparcie, że tu spoczywamy wierni jej prawom. Przyjazd do Salonik – drugiego, co do wielkości miasta Grecji.
Objazd miasta autokarem, podczas którego zobaczymy: Łuk rzymskiego cesarza Galeriusza, Rotundę, ruiny Forum Romanum, pozostałości pałacu Galeriusza, łaźnie tureckie i Białą
Wieżę – symbol Salonik. Zwiedzanie bazyliki św. Dymitra - patrona miasta. Przejazd do hotelu w okolicy Salonik, obiadokolacja, nocleg. 8 dzień: Po wczesnym śniadaniu wyjazd w drogę
powrotną. Przejazd tranzytowy przez Macedonię i Serbię. W godzinach wieczornych obiadokolacja i nocleg w pobliżu granicy serbsko-węgierskiej. 9 dzień: Po śniadaniu kontynuacja
podróży do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację, Czechy. Powrót do Polski w godzinach popołudniowych. 
Program fakultatywny: 
- wieczór grecki - ok. 30 EUR (min. 25 os.) - rejs po Kanale Korynckim - ok. 25 EUR (min. 25 os.) 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
7 noclegów w hotelach o standardzie ***: 1 w okolicach Riwiery Olimpijskiej, 1 w okolicy Delf, 2 w okolicy Lutraki, 1 w okolicy Aten, 1 w okolicy Salonik, 1 w pobliżu granicy serbsko-
węgierskiej. Pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami. 
Wyżywienie:
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7 śniadań kontynentalnych, 6 obiadokolacji. 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód
osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tych i Bielska-Białej. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w
rozkładzie jazdy. Przejazd: Katowice – Belgrad (ok. 850 km) - 15 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski – ok. 4600 km. Informacja o cenie: Cena podstawowa nie obejmuje: -
kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, przejazdy
komunikacją miejską, Tour Guide. Koszt – ok. 170 EUR. - *opłaty za nocleg tranzytowy i śniadanie ok. 30 EUR, - programu fakultatywnego, - dodatkowych ubezpieczeń.


